Приложение №2

к Административному регламенту

предоставления Исполнительным

комитетом г.Казани муниципальной

услуги по выдаче заключения о

соответствии проектной документации

карте (плану) подземных инженерных

коммуникаций и сооружений

(Форма для юридических лиц

на фирменном бланке организации)

Начальнику МКУ

«Управление архитектуры и

градостроительства

Исполнительного комитета

муниципального образования

города Казани»

__________________________

                    (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть трассы инженерных коммуникаций для объекта ____

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

                                                            (наименование)

по адресу: _______________________________________________________________.

(адрес объекта)

К заявлению прилагаю: _______________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________.

Подлинность и достоверность представленной информации гарантирую.

Согласен на обработку данных, содержащихся в заявлении и представленных

мною документах.

Документ создан в электронной форме. № 491 от 26.02.2021. Исполнитель: Видулина Н.П.
Страница 46 из 58. Страница создана: 19.02.2021 15:18

2

Заказчик: __________________________/__________________

 (представитель организации, Ф.И.О.)     (подпись заявителя)

                                                                                                                             (печать)

__________________________________________

__________________________________________

 (Ф.И.О., контактный телефон проектировщика)

Документ создан в электронной форме. № 491 от 26.02.2021. Исполнитель: Видулина Н.П.
Страница 47 из 58. Страница создана: 19.02.2021 15:18